通用型实验室烘箱/培养箱
可靠的产品性能适用于常规实验室应用
新加坡艺思高科技有限公司
Esco Micro Pte. Ltd.
Isotherm®系列通用型强制对流实验室烘箱/培养箱
由欧洲专业团队研发和设计
系列通用型实验室烘箱/培养箱
2

可选全不锈钢外壳
•	 表面防腐蚀设计。
•	 坚固的结构。
•	 符合制药和临床实验室的要求。
RS485为连接电脑提供了通讯串口。不单
可以连接电脑，也可以连接其他产品。
RS485通讯接口
操作简便的人体工程学设计
门锁有效防止非授权人士接触敏感
样本。
外门手柄人体工程学设计，采用了重
力辅助原理，开启操作更方便。
系列通用型实验室烘箱/培养箱
9
型号 品名
OFA-32T-8 Isotherm® 通用型烘箱, 32L, 220-240VAC 50/60Hz
OFA-32T-8-SS Isotherm® 通用型烘箱, 不锈钢外壳箱体，32L,
220-240VAC 50/60Hz
OFA-54T-8 Isotherm® 通用型烘箱, 54L, 220-240VAC 50/60Hz
OFA-54T-8-SS Isotherm® 通用型烘箱, 不锈钢外壳箱体，54L,
220-240VAC 50/60Hz
OFA-110T-8 Isotherm® 通用型烘箱, 110L, 220-240VAC 50/60Hz
OFA-110T-8-ss Isotherm® 通用型烘箱, 不锈钢外壳箱体， 110L,
220-240VAC 50/60Hz
OFA-170T-8 Isotherm® 通用型烘箱, 170L, 220-240VAC 50/60Hz
OFA-170T-8-ss Isotherm® 通用型烘箱, 不锈钢外壳箱体， 170L,
220-240VAC 50/60Hz
OFA-240T-8 Isotherm® 通用型烘箱, 240L, 220-240VAC 50/60Hz
OFA-240T-8-ss Isotherm® 通用型烘箱, 不锈钢外壳箱体， 240L,
220-240VAC 50/60Hz
可选方案和配件
挂墙支架（只供32L和54L规格选择）